



Tp Holding af 2012 ApS

Vesterhavsvej 30
6852 Billum
CVR-nr. 34476829

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.12.2021

Peder Møller Hansen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tp Holding af 2012 ApS

Vesterhavsvej 30

6852 Billum

CVR-nr.: 34476829

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Peder Møller Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapital anbringelse. I det indeværende er der også investeret i driftsmateriel til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på 16 t.kr, hvilket af ledelsen anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 57.000 | (11.125) |
| Af- og nedskrivninger | 1 | (206.495) | (34.416) |
| Driftsresultat | | (149.495) | (45.541) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 133.953 | 169.830 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (4.506) | (37.663) |
| Resultat før skat | | (20.048) | 86.626 |
| Skat af årets resultat | 4 | 4.000 | (19.000) |
| Årets resultat | | (16.048) | 67.626 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | (129.048) | (932.374) |
| Resultatdisponering | | (16.048) | 67.626 |

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|-------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 791.565 | 998.060 |
| Materielle aktiver | 5 | 791.565 | 998.060 |
| Anlægsaktiver | | 791.565 | 998.060 |
| Andre tilgodehavender | | 15.000 | 240.143 |
| Tilgodehavende skat | | 36.018 | 16.479 |
| Tilgodehavender | | 51.018 | 256.622 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 7.195.799 | 7.438.014 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 7.195.799 | 7.438.014 |
| Likvide beholdninger | | 1.544.397 | 1.905.881 |
| Omsætningsaktiver | | 8.791.214 | 9.600.517 |
| Aktiver | | 9.582.779 | 10.598.577 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 9.339.529 | 9.468.577 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital | | 9.552.529 | 10.568.577 |
| Udskudt skat | | 15.000 | 19.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 15.000 | 19.000 |
| Anden gæld | | 15.250 | 11.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 15.250 | 11.000 |
| Gældsforpligtelser | | 15.250 | 11.000 |
| Passiver | | 9.582.779 | 10.598.577 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 9.468.577 | 1.000.000 | 10.568.577 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.000.000) | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | (129.048) | 113.000 | (16.048) |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 9.339.529 | 113.000 | 9.552.529 |

Noter

1 Af- og nedskrivninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|-------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 206.495 | 34.416 |
| | 206.495 | 34.416 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 2.400 |
| Dagsværdireguleringer | 54.894 | 90.485 |
| Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter | 24 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 79.035 | 76.945 |
| | 133.953 | 169.830 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.800 | 458 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 25.870 |
| Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter | 0 | 308 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2.706 | 11.027 |
| | 4.506 | 37.663 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020/21 | 2019/20 |
|-------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | (4.000) | 19.000 |
| | (4.000) | 19.000 |

5 Materielle aktiver

| | Produktions- anlæg og maskiner kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 1.032.476 |
| Kostpris ultimo | 1.032.476 |
| Af- og nedskrivninger primo | (34.416) |
| Årets afskrivninger | (206.495) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (240.911) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 791.565 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har et gældsbrief opført under værdipapirer hos den tidligere tilknyttede virksomhed Billum Vognmandsforretning ApS.

Herudover påhviler der ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
